
  
 
    

Syysroga 2024 kilpailuohje   

   

Aika ja paikka: Lauantai 30.11.2024 klo 9:45 Tuusula ja Vantaa 

 
Tapahtuman kuvaus: Suunnistuskartalla järjestettävä pistesuunnistus 1-5 hengen joukkueille.  

 
Ilmoittautuminen: Ennakkoilmoittautuminen on ollut mahdollista erillisen kilpailukutsun mukaisesti 

maanantaihin 25.11.2023 klo 23:59 mennessä. Jälki-ilmoittautumiset kilpailupäivänä kilpailukeskuksen infoon. 

Jälki-ilmoittautumisia otetaan vastaan vain niin kauan kuin karttoja ja muita resursseja riittää. 

Joukkueen emit-numeron muutokset ja jäsenten nimenmuutokset sähköpostilla (syysroga@gmail.com) pe 

29.11.2024 klo 18:00 asti. Tämän jälkeen ilmenneet muutokset tapahtuma-aamuna kilpailukeskuksen infoon. 

 
Kilpailukeskus:  Firanlähteentie 42, Tuusula ( karttalinkki ). 

Saapuminen: Kilpailukeskuksen vieressä Tuusulanväylän varressa on 

linja-autopysäkit, joihin pääsee etelän suunnasta mm. vuoroilla 641 ja 

642 sekä Hyrylän suunnasta vuorolla 643K. 

Pysäköinti: Pysäköinti omatoimisesti Firanlähteentien varteen. Sisätiloja 

eikä WC:tä ei ole käytettävissä järjestäjien puolesta. 

Kilpailuaika: 2 tuntia ja 4 tuntia jalan liikkuville sekä 3 tuntia pyörällä liikkuville osallistujille. 

 
Lähtörekisteröinti: Kaikkien ilmoittautuneiden joukkueiden tulee rekisteröityä infossa ennen lähtöä 

(emitkilpailukortti mukana). Rekisteröinti avataan klo 09:45. Jos jätät auton avaimet säilytykseen infoon, merkitse 

ne niin että tunnistat omasi. 
 

Karttojen jako, reittisuunnittelu ja lähtö: Kartat saa infosta klo 10:00 alkaen. Yksi henkilö joukkueesta hakee 

kerralla kaikki oman joukkueensa kartat. Karttoja on 1 kpl/osallistuja.  

Reittisuunnitteluun ei ole käytettävissä sisätiloja. Kaikki osallistujat voivat valita lähtöaikansa vapaasti klo 10-

11:15 välillä. 
  

Rastipisteet ja pisteytys: Rasteja on yhteensä 43 kpl, á 1…10 pistettä, joista 2 tunnin sarjassa saa pisteitä vain 

alueen pohjoisosassa sijaitsevista 28 rastista. Kaikkien rastien yhteenlaskettu pistemäärä on 231 pistettä.. 
HUOM!: Rastikoodin VIIMEINEN numero kertoo rastilta saatavan pistemäärän: esim. rasti nro 113 = 3 pistettä, 

rasti nro 150 = 10 pistettä. Kilpailuajan jälkeen leimatuista rasteista saa pisteet, mutta kilpailuajan ylittämisestä 
sakotetaan 2 pistettä jokaista alkavaa minuuttia kohden, esim. 2 tunnin sarjassa maalileimaus ajassa 2:01:01 

johtaa 4 pisteen sakkoon. Maali suljetaan kaikkien osallistujien osalta klo 15:30.  

 
Maasto: Vaihteleva kattaus taajama-, metsä- ja suomaastoa. Korkeuserot maltilliset. Polku- ja uraverkosto on 

pääosin tiheä. 

 
Kartta: Paperinen A3-kokoinen värituloste, mittakaava 1:10000. Riihikallion ja Firan monttujen aluetta on 

päivitetty v. 2024. Jokaiselle osallistujalle jaetaan lisäksi muovinen karttasuojus. kumpikin karttalehti on 
käännetty pohjois-eteläsuunnasta n. 45 astetta myötäpäivään eli pohjois-eteläsuuntaiset viivat kartalla osoittavat 

viistoon vasemmalle ylös (pohjoissuunta). Tämä kannattaa huomioida kompassia käyttäessään. 

 
Kielletyt alueet: Karttaan on merkitty kiellettyjä alueita (vinoviivoitus ratapainatusvärillä), joille meno on kielletty. 

Lisäksi kiellettyjä ovat suunnistuksen lajisäännöissä mainitut kohteet, mm. pihamaat ja tontit  

(oliivinvihreä), vaikkei niitä olisi karttaan erikseen kielletyiksi merkittykään. Niityillä (yhtenäinen 
vaaleankeltainen) ja pelloilla (nykysääntöjen mukaan myös ’pistepelloilla’) liikkuminen on sallittu. Järjestäjä 

https://goo.gl/maps/HqJJaiHQoFZWFdZ79
https://t.ly/3lGUE


  
 
saattaa valvoa kiellettyjä alueita myös teknisin apuvälinein, ja rikkeistä sakotetaan hylkäyksellä. Kunnioittakaa 
kiellettyjä alueita! 

 

Leimausjärjestelmä: Emit-leimaus (yksi kilpailukortti per joukkue). Jokaisen joukkueen jäsenen on käytävä 
rastipisteellä. Järjestäjä saattaa valvoa leimaustapahtumia myös teknisin apuvälinein, ja rikkeistä sakotetaan 

pistemenetyksin.  

  

Pakolliset varusteet: Yksi emit-kilpailukortti per joukkue. Muut varusteet sen mukaan, että tietää selviävänsä 

hyvissä ruumiin ja sielun voimissa takaisin maaliin. Suositellaan matkapuhelinta, johon on tallennettu tapahtuma-

aikana päivystävä puhelinnumero 050 559 1642. 
 

Kielletyt varusteet: Elektroniset paikkatietoa suorituksen aikana osallistujalle välittävät laitteet.  
 

Vakuutukset ja vastuut: Osallistujia ei ole vakuutettu järjestäjän puolesta. Jokainen osallistuu omalla vastuullaan. 

Huomioikaa muut liikkujat. Hätään joutuneita on autettava! 

 

Tapahtumapäivän ohjeet: 

• Tutustu etukäteen ohjeisiin.  

• Pysäköi omatoimisesti Firanlähteentien varrelle.  

• Kilpailukeskus on Firanlähteentien varressa, matkaa pysäköinnistä enimmillään 300 m. Järjestäjien 

puolesta ei ole järjestetty peseytymis- tai pukeutumistiloja.  

• Ilmoittaudu infossa (emit-kilpailukortti mukana), jossa joukkueen emit-kilpailukortti rekisteröidään 

järjestelmään. Ilmoittautuminen avataan klo 9:45. Jos jätät auton avaimet säilytykseen infoon, merkitse 

ne niin että tunnistat omasi.  

• Karttojen jako alkaa infossa klo 10:00. Yksi henkilö joukkueesta hakee kerralla kaikki oman joukkueensa 

kartat. Karttoja on 2 tunnin sarjassa 1 kpl/osallistuja (pohjoinen karttalehti) ja sekä 3 että 4 tunnin 

sarjoissa 2 karttalehteä/osallistuja (pohjoinen ja eteläinen karttalehti). 

• Suunnittele reittisi ja siirry lähtöön, joka on kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä.  

• Nollaa joukkueen emit-kilpailukortti, kun olet valmis lähtöön. Kilpailuaika lähtee juoksemaan 

nollauksesta.  

• Maastoon voi lähteä klo 11:15 asti. Maali avataan klo 12:00 ja suljetaan kaikkien sarjojen osalta klo 15:30.  

• Suorituksen aikana joukkueen on kuljettava koko ajan yhdessä. 

• Maali on kilpailukeskuksessa ja se on merkitty karttaan kahdella sisäkkäin olevalla ympyrällä.  

Maalileimauksen saa suorittaa vasta kun kaikki joukkueen jäsenet ovat maalissa. Siirry maalileimauksen 
jälkeen tulospalveluun lukemaan emit-kilpailukortti. Tulospalvelu sijaitsee infossa maalin välittömässä 

läheisyydessä.  

• Muista lukea emit-kilpailukortti tulospalvelussa. Toimenpide on välttämätön, jotta joukkue saa tuloksen 

ja jotta voimme olla varmoja, ettei kukaan ole jäänyt maastoon! Jos keskeytät, käy silti ilmoittautumassa 

tulospalvelussa, tai ilmoita keskeytyksestä kartassa olevaan puhelinnumeroon, jotta vältytään turhilta 

etsinnöiltä.  

• Kilpailukeskus suljetaan klo 16:00.  

Iloista syysrogaa!  

  

Lisätiedot ja tiedustelut: Syysroga 30.11.2024 
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